2019年 4月 16日

各   位

会社名 岡部株式会社

代表者名 取締役社長 廣渡 眞

（コード番号 5959 東証第１部）

問合せ先 常務取締役管理部門管掌 細道 靖

 （TEL. 03-3624-5119）

（開示事項の経過）

連結子会社の清算結了に関するお知らせ（長興華泰格林金属製品有限公司）

当社は、2018年 7月 26日付「連結子会社の清算について（長興華泰格林金属製品有限公司）」にて

適時開示しましたとおり、当社の連結子会社である長興華泰格林金属製品有限公司の清算手続きを進

めてまいりましたが、同社の清算が結了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 清算結了日

2019年４月 11日

２． 清算子会社の概要

（１） 商 号 長興華泰格林金属製品有限公司

（２） 所 在 地 中国 浙江省 長興経済技術開発区

（３） 代 表 者 総経理 井上 淳也

（４） 主な事業の内容 自動車用バッテリー端子の製造・販売

（５） 資 本 金 15,000,000米ドル

（６） 設 立 年 月 日 2012年６月 14日

（７） 当 社 出 資 比 率
100％

（当社 100％所有のオカベ・ホールディング USA, Inc.による間接所有）

３． 今後の見通し

当該子会社の清算結了による当社の 2019年 12 月期連結業績に与える影響は軽微であります。

以上